
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4762/2015

           O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo nº 
33560/2015-87, 

R E S O L V E:

           Considerar  designada  a servidora  SALOMY CORREA LOBATO, 

matrícula  SIAPE n°  1663633,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  Social,  para 

responder pela coordenadora de integração Estudantil – código FG-1 – da Pró-

Reitoria de Extensão, no período de  15/10/2015 a 28/11/2015, em virtude do 

afastamento  da  titular  ANA CLOTILDES COLARES GOMES,  por  motivo  de 

Licença Prêmio por Assiduidade.

Reitoria da Universidade Federal  do Pará,  Belém, 17 de dezembro de 

2015.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4762/2015
	Edson Ortiz de Matos


